
HEJ!

Hoppas ni har haft en bra sommar med sol och bad. Vi är nu fulltaliga igen på kontoret efter en riktigt skön 
sommar. Vi finns som alltid på info@el-kretsen.se alternativt 08-545 212 90.

NYHETER I HÖST
I höst lägger vi lite extra krut på att förbättra för just er kunder då vi lanserar många nyheter som förenklar för er i 
kontakten med El-Kretsen. Bland annat lanserar vi en ny deklarationsportal som ni alla har haft chansen att komma 
med synpunkter och önskemål om. Vi har tagit till oss av alla tips och tror att det kommer resultera i ett smidigare 
rapporteringsverktyg för er likväl som en portal där all kundinformation kommer finnas samlad, allt för att underlätta 
för er. 

NORDISK RAPPORTERING
El-Kretsen har tillsammans med sina nordiska kollegor fört diskussioner om hur vi kan harmonisera 
produktindelningen för att på så sätt underlätta för er kunder vid rapportering. En harmonisering på europanivå 
vore det optimala men alla resor börjar med mindre steg. El-Kretsen och Elretur i Norge är nu helt i mål vad gäller 
majoriteten av kategorierna. Vi har en enighet i följande kategorier, 3, 4, 6, 7, 8 och 9.
Målet är givetvis att nå harmonisering på alla grupper men givetvis också att harmoniseringen ska omfatta fler länder. 
Allt för att underlätta för er kunder och producenter att bygga era system för att kunna rapportera korrekt.

UPPHANDLINGAR AV FÖRBEHANDLINGS- OCH TRANSPORTTJÄNSTER
Under våren och sommaren har vi genomfört upphandlingar av förbehandlings- och transporttjänster för gruppen 
diverse elektronik (små och medelstora produkter). Upphandlingen av förbehandlingen resulterade i att avtal slöts 
med 5 återvinningsföretag samt 4 kommunala aktörer. Volymerna har fördelats mellan de olika anläggningarna genom 
optimering med avseende på pris, kvalitet och geografiskt läge. 

Avtalet med de kommunala anläggningarna som finns i Boden, Örnsköldsvik, Uppsala och Jönköping, innebär att 
de förbehandlar produkterna, 4% av den totala volymen, varefter materialet sänds till någon av de kommersiella 
förbehandlarna för vidare förädling. Transportupphandlingen resulterade att El-Kretsen tecknade avtal med 14 
transportföretag för transporter från El-Kretsens hämtplatser till förbehandlingsanläggningarna. 

Vi kommer att publicera mer information gällande detta på vår hemsida i början av september, då det också kommer 
att publiceras en ny uppdaterad karta.
http://www.el-kretsen.se/atervinningssystemet/fakta-atervinningssystemet/samarbetspartners/

Med vänlig hälsning
El-Kretsen

NYHETSBREV
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KOM IHÅG!
•	 Rapportera juli månads försäljning senast den 20/8 

KONTAKTA EL-KRETSEN
Vid frågor eller funderingar är du välkommen att 
kontakta oss på info@el-kretsen.se eller telefon 
08-545 212 90. 

AUGUSTI 2010


